
СООПШТЕНИЕ ЗА МАТУРАНТИТЕ (НОВИ СТУДЕНТИ) КОИ ЌЕ КОНКУРИРААТ ВО 
ПРВИОТ УПИСЕН РОК (15.9 и 16.9  2020 година) НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

НАУКИ И ХРАНА (ФЗНХ) ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 
   

 

Им се соопштува на сите матуранти-кандидати кои ќе конкурираат во првиот уписен рок (15.9 и 16.9 2020 година) на 

Факултетот за земјоделски науки и храна во Скопје, дека електронското пријавување е во тек и ќе трае заклучно со 

последниот ден за електронско доставување на документите утврдени согласно Конкурсот 

http://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/Konkurs-I-ciklus_2020_2021.pdf, на е-маил адресата upisi-fznh@ukim.edu.mk објавена 

на веб страната на Факултетот www.fznh.ukim.edu.mk, односно до 16.9.2020 година (среда), до 15.00 часот. 

Кандидатите ја завршуваат постапката со поднесување на сите скенирани документи (Attach file) на е-маил 

адресата upisi-fznh@ukim.edu.mk , каде во предмет (subject) на електронската пошта кандидатите го наведуваат  

(ID) бројот што автоматско им го генерирал I-know системот при електронското пријавување.   

Кандидатите ќе добијат автоматска потврда дека е уредно примена, а потоа дека е уредно поднесена (или ако не е 

да се дополни и сл. )   

По објавување на конечна ранг–листа (21.9.2020 год.) примените кандидати треба да ги достават сите електронски 

поднесени документи ОРГИНАЛ во МАТЕРИЈАЛНА ФОРМА за нивно запишување во Одделението за Студентски 

прашања на денот кога ќе се врши запишувањето (за втор рок: 25.09.2020 год.). 

 

 

ДЕКАНАТ  НА ФЗНХ  
ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 
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